技术资料
TI 046C/07/zh
Nr.50014223
应用领域
污水处理厂
工业水处理
化学工业
烟气净化厂

T I 0 4 6 C / 0 7 / z h / 0 3 . 0 2
用于Chemoclean喷雾清洗系统的特殊附件有
保护外壳SGH(IP55) 订货号 50003264
盘面安装架SEG(IP54) 订货号 50005143
用于各种支架的喷头
如CPA 111 CPA 140 CPA 240 CPA 250 CYA611等
选型表
附件
喷射器CYR 1 0
喷射器CYR 1 0 Z
可编程定时器CYR 20
类型
A 非防爆
类型
D08
E12
类型
0
1
8
电源
0
1
8
CYR 10-
CYR 10-
CYR 10-
完整订货号
完整订货号
完整订货号
230V / 50Hz
110V / 50Hz
24V DC
隔爆型(电源24V D C )
本安型用于CPM 152(电源12V DC)
230V/50Hz
110V/50Hz
24V DC